2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.11.2012 г.
№ 251
с. Новогромово

Об утверждении Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

Новогромовского муниципального

образования на 2013-2022 годы
На основании Федерального закона от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 г. № 1493-р «Об утверждении плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций», приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь статьями 6, 7, 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новогромовского муниципального образования на 2013-2022 годы (Приложение).
2. Специалисту администрации Новогромовского муниципального образования С.В. Ксынину ежегодно  производить корректировку Программы согласно бюджетной обеспеченности и изменениям, предлагаемым для внесения в плановые мероприятия структурными подразделениями администрации Черемховского районного муниципального образования, администрации Новогромовского муниципального образования и организациями коммунального комплекса.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новогромовского

муниципального образования

А.К. Инцкирвили
исп. С.В. Ксынин тел. 5-55-36